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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-11-18 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Naprawa główna śmigła McCauley B2D34C 213-B, Naprawa główna trzech śmigieł  Sensenich 74DM6S8-0-54,Naprawa główna trzech lotniczych silników tłokowych Lycoming 0-320-D2A.
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Dotyczy zadań częściowych nr  1,2 i 3 SIWZ
Czy dla Zamawiającego warunkiem koniecznym i wystarczającym jest aby zgodnie z zapisami SIWZ , autoryzację posiadał Podwykonawca?
Odpowiedź
Nie, autoryzację musi posiadać Wykonawca .
Dotyczy zadania częściowego nr  3 SIWZ
1. Czy Zamawiający, w celu przygotowania najkorzystniejszej oferty może podać informacje dotyczące typu samolotów, numerów seryjnych silników oraz ich TSN?
Odpowiedź
Silniki o-320 i śmigła Sensenich dotyczą samolotów TB-9.

2. Czy Zamawiający, ze względów ekonomicznych, dopuszcza wymianę silników na silniki OH ( CORE) ?
3. Odpowiedź
[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie dopuszcza wymiany silników na silniki OH ( CORE).

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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